
Dz-16.0021.35.2021 
 

 

 

Uchwała Nr XXXV/207/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 1 lipca 2021 r. 

                 
 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 zadania realizowanego 

na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 zadania pn.: 

”Remont parkingu przy ul. Złoczowskiej obok Lewiatana os. Wysokie 19”. 

 

§ 2. 

Realizacja zadania powinna być spójna z planami remontowymi MPEC S.A. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                          

                                                         Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                             

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podjęto w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz informacji 

przekazanej przez MPEC S.A., z których wynika, że niemożliwa będzie realizacja tego zadania 

w bieżącym roku ze względu na planowany remont sieci ciepłowniczej. 

 

 


